
10 Fockbeker Portugiser 11,5 % vol. 1,00 l 6,50 €        
Portugieser Rotwein, Qualitätswein, feinherb, Pfalz 6,50 €/ltr.

28 Fockbeker Rot-Dorn 12,5 % vol. 1,00 l 6,50 €        
Dornfelder Rotwein, Qualitätswein, trocken, Pfalz 6,50 €/ltr.

13 Fockbeker Rot 9,5 % vol. 0,75 l 5,70 €        
Schwind's Rotes Trio – Rotwein, Qualitätswein, lieblich 7,60 €/ltr.

68 Fockbeker Traubensaft 0,75 l 3,90 €        
aus erntefrischen roten Trauben, Rheinhessen 5,20 €/ltr.

26 Fockbeker feinherber Rose 11,0 % vol.  1,00 l 6,50 €        
Pfalz 6,50 €/ltr. 

25 Fockbeker Rose 12,0 % vol.  1,00 l 6,50 €        
trocken, Pfalz 6,50 €/ltr. 

23 Fockbeker Grauer Burgunder 12,5 % vol. 0,75 l 7,00 €        
Qualitätswein, trocken, Rheinhessen 10,00 €/ltr. 

24 Fockbeker Weißer 12,0 % vol. 1,00 l 6,50 €        
RIVANER trocken, Pfalz 6,50 €/ltr.  

16 Fockbeker Schörlchen 6,5 % vol. 0,50 l 4,50 €        
Feiner spritziger Roséweingenuss, Rheinhessen 9,00 €/ltr.  

DuD02 Fockbeker Spaaßmaaker 30 % vol. 0,50 l 11,50 €     
Feine Spirituose mit Birnengeschmack 23,00 €/ltr.  

DuD03 Fockbeker Spaaßmaaker 30 % vol. 0,20 l 7,10 €        
Feine Spirituose mit Birnengeschmack 35,50 €/ltr.  

DuD07 Fockbeker Rode Snut 16 % vol. 0,50 l 8,50 €        
Herrlich milde Schnapsspezialität 17,00 €/ltr.  

DuD08 Fockbeker Rode Snut 16 % vol. 0,20 l 5,50 €        
Herrlich milde Schnapsspezialität 27,50 €/ltr.  

Hinweis: Die Weine enthalten Sulfite

Mit erscheinen dieser Preisliste werden vorherige üngültig.
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